REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN-DEVOLL

VENDIM
Nr 8 date 19/12/2011

Per
Miratimin e propozimit te A U B Shkumbin per te shpallur zone te
vecante zonen e ujrave kurative , minerale dhe termale Llixhe

Mbeshtetur ne ligjin nr. 8093 dt 21.3.1996, neni 40,41 dhe 42 “Per Rezervat
ujore dhe te paragrafit “ III , pika 2.8B te VKKU ‘Per miratimin e
rregullores se furnksionimit te Sekretariatit Teknik te K K Ujit , Keshillave
te Baseneve dhe te Agjensive te Ujit,Keshilli I Basenit Shkumbin

VENDOSI

1. Miratimin e propozimit te Agjensise se Basenit Shkumbin per te
shpallur zone e ujrave kurative , minerale dhe termale Llixhe si
“Zone te mbrojtjes se vecante’

Zona te percaktohet me grup ekspertesh nga

1 Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes

2 Ministria e Transporteve Puneve Publike dhe Telekomunikacionit
3 Ministria e Mjedisit , Pyjeve dhe Administrimit te Ujrave

4 Ministria e Shendetesise

5 Perfaqesues nga K B U Shkumbin

A .U.B SHKUMBIN KRYETARI KESHILLIT BASENIT
PERGJEGJESI PREFEKTLQARKUT ELBASAN
AUREL GUNI SHEFQET DELIALLISI
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